

MADS-GOT HOLDING ApS

Hannesborgvej 84, 5540 Ullerslev

CVR-nr. 26 88 71 78

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. februar 2020.

Bjørn Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

MADS-GOT HOLDING ApS
Hannesborgvej 84
5540 Ullerslev

CVR-nr.: 26 88 71 78
Stiftet: 1. november 2002
Hjemsted: Nyborg
Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019
17. regnskabsår

Direktion

Bjørn Petersen

Revisor

Revision & Råd
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at besidde anpartar og aktier i datterselskaber samt i øvrigt at drive handel og industri.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13.292 kr. mod 28.201 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 7.574 kr. mod 18.226 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-13.292	28.201
Andre finansielle indtægter	25.341	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-970</u>	<u>-9.975</u>
Resultat før skat	11.079	18.226
Skat af årets resultat	<u>-3.505</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>7.574</u>	<u>18.226</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-47.726</u>	<u>-35.774</u>
Disponeret i alt	<u>7.574</u>	<u>18.226</u>

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	310.816	285.475
Finansielle anlægsaktiver i alt	310.816	285.475
Anlægsaktiver i alt	310.816	285.475
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	2.794	101
Tilgodehavender i alt	2.794	101
Likvide beholdninger	1.541	26.316
Omsætningsaktiver i alt	4.335	26.417
Aktiver i alt	315.151	311.892

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	43.683	91.409
Foreslået udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
Egenkapital i alt	223.983	270.409
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	5.125
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	81.748	36.358
Selskabsskat	2.420	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	91.168	41.483
Gældsforpligtelser i alt	91.168	41.483
Passiver i alt	315.151	311.892

1 Anvendt regnskabspraksis

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbyt- te for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	91.409	54.000	270.409
Udloddet udbytte	0	0	-54.000	-54.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-47.726	55.300	7.574
	125.000	43.683	55.300	223.983

1. Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for MADS-GOT HOLDING ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

Resultatopgørelsen

Bruttotab

Bruttotab omfatter nettoomsætning samt andre eksterne omkostninger.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Andre eksterne omkostninger indeholder omkostninger til kontorhold og administration m.v.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renteindtægter, rentekomkostninger og kursreguleringer vedrørende værdipapirer m.v.

Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balancen

Finansielle anlægsaktiver

Andre værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, der er indregnet under anlægsaktiver, omfatter børsnoterede obligationer og aktier, der måles til dagsværdi på balancedagen.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominal værdi. Der nedskrives til nettorealiseringsværdien med henblik på at imødegå forventede tab.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indeståender i pengeinstitutter.

1. Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Egenkapital

Udbytte

Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen. Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklarationstidspunktet).

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser indregnes i balancen med det beløb, der kan be regnes på grundlag af årets forventede skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. Skattetilgodehavender og -forpligtelser præsenteres modregnet i det omfang, der er legal modregningsadgang, og posterne forventes afregnet netto eller samtidig.

Udskudt skat er skatten af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.

Gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominal værdi.

